ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 04                                                                                от 6 февраля   2013 г.

О проведении публичных слушаний по вопросам изменения:

- разрешенного использования земельного участка с «земли под домами индивидуальной жилой застройки» на  «для ведения личного подсобного хозяйства», с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «земли под домами индивидуальной жилой застройки», о выделении  арендное пользование  земельных участков
В соответствии со ст. 11.2. и ст. 85 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г., п.1 ст. 4 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава г. Назрань, Положения « Об организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании « Городской округ город Назрань» от 27.05.2010 г. № 9/63-1 и  протокола земельной комиссии Администрации г. Назрань от 30.01..2013 г. № 55

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросам  изменения разрешенного использования земельных  участков:

- с « земли под домами индивидуальной жилой застройки» на  « для ведения личного подсобного хозяйства», расположенных по адресам:

– Центральный административный округ , ул. Нальгиева, 30;

– Насыр-Кортский  административный округ , ул. Вокзальная, 58;
– Альтиевский  административный округ , ул. Советская, 35;

– Насыр-Кортский  административный округ , ул. Восточная, 1;

– Центральный административный округ , ул. Джабагиева, 24;
– Центральный административный округ , ул. Насыр-Кортская ,69;
– Центральный административный округ , ул. Б. Евлоева, 5;
-  с «ЛПХ» на «под строительство АЗС и СТО», объединить 3 земельных участка площадью каждый по 800 кв.м. и присвоить адрес: ул. Магистральная, 80, расположенного по адресу: ул. г. Назрань, пр. Базоркина, 4а, кВ. №20;

- об уточнении площади земельного участка, на основании межевого дела, изменив ее с «1245 кв.м.» на «650 кв.м.», так как реальная площадь меньше, чем указана на кадастровом паспорте, расположенного по адресу: ЦАО г. Назрань, ул. Орджоникидзе, 26;
2) о разрешении переоформить КФХ на свое имя, в связи с кончиной отца Газдиева Бекхана Бексултановича, расположенного по адресу: ЦАО г. Назрань, ул. Гикало, 82;
3) об уточнении площади земельного участка, изменив ее с «997 кв.м.» на «656 кв.м», а также об изменении вида разрешенного использования с «ИЖС» на «ЛПХ», расположенного по адресу: ЦАО г. Назрань, ул. Орцханова, 10;
4)  о выделение в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков площадью  2,1 га Министерству строительства РИ под строительство подстанции для электроснабжения строящих социально-значимых объектов ФЦП по РИ, расположенного по адресу: Н-КАО г.Назрань, в районе Аби-гув;

2. Публичные слушания провести  12 февраля 2013 г. с 15-00 по 15-30 часов в Администрации г. Назрань по адресу: г. Назрань, пр. Базоркина,13.

3. Администрации г. Назрань организовать, подготовить  и провести публичные слушания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава г. Назрань                                                                                           М.С. Парчиев